[image: image1.png]

СОВЕТ

НИЖНЕБАННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2011 г.

№  21
Об утверждении структуры

администрации

Нижнебанновского МО на 2012 год

В соответствии с Уставом Нижнебанновского муниципального образования, регламентом, Совет Нижнебанновского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации Нижнебанновского муниципального образования (согласно приложения)

Председатель Совета
Нижнебанновского МО:                                                В.Н.Панфилов

Секретарь Совета

Нижнебанновского МО:                                                Е.А.Родина

Приложение к решению

Совета Нижнебанновского МО

от 21.12.2011г № 21
СТРУКТУРА

Администрации Нижнебанновского муниципального образования

	Глава

муниципального образования

	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории
	водитель